ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Городецкого муниципального  района

Нижегородской  области

  ____________№ ______________

О временном ограничении

движения транспортных средств

В связи с выполнением работ по ремонту автомобильных дорог общего

пользования местного значения в городе Городце, администрация Городецкого

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.  Ограничить движение транспортных средств с 25 по 27 октября 2022 г.

с 07.30 до 18.00 на автомобильной дороге 22-228-501 ОП МП 068

ул. Орджоникидзе г. Городца.

2. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Городецкий» оказать

содействие в ограничении движения.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации и обеспечить размещение на официальном Интернет-портале

Городецкого муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                    А.Ю.Мудров